
2025年建邺区中部河道日常养护服务成交公告

（招标编号：JSTD-2024-228C）

一、中标人信息：

2025年建邺区中部河道日常养护服务:

中标人：南京景灿科技有限公司 中标价：142.8万元

二、其他：

详见附件PDF版成交公告

三、监督部门

本招标项目的监督部门为/。

四、联系方式

招  标  人： 南京禹贡市政建设工程有限公司

地  址： 南京市建邺区西城路8号

联  系  人： 丁科长

电  话： /

电  子  邮  件： /

招 标 代 理 机 构： 江苏泰鼎工程咨询有限公司

地  址： 南京市鼓楼区浦江路26号浦江大厦11楼A座

联  系  人： 陈工

电  话： 15105149905

电  子  邮  件： 287742284@qq.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）： [*签名处*]（签名）

招标人或其招标代理机构： [*盖章处*]（盖章）



2025 年建邺区中部河道日常养护服务成交公告 

一、项目编号：JSTD-2024-228C 

二、项目名称：2025 年建邺区中部河道日常养护服务 

三、成交信息 

供应商名称：南京景灿科技有限公司 

供应商地址：南京市秦淮区苜蓿园大街 77号 11B 室 

成交价：1428000 元 

四、主要标的信息 

服务类 

名称：2025 年建邺区中部河道日常养护服务 

服务范围：2025 年建邺区中部河道日常养护服务，包括河道设施管

理、巡视、保养与维修等；河面卫生；险灾防汛；具体详见第四章采

购需求。 

服务时间：1年（2025 年 1月 1日至 2025 年 12 月 31 日） 

服务标准：满足采购人相关要求  

五、评审专家名单：汤梅娟、尹兴芳、龚自觉 

六、代理服务收费标准及金额：采购代理服务费按《招标代理服务收

费管理暂行办法》 (计价格 2002 1980 号)文件收费标准的 60%计取

共计 11054 元；专家评委费按实计取；上述费用由成交供应商在领取

成交通知书时一次性支付给招标代理机构。 

七、公告期限 

自本公告发布之日起 1个工作日。 



八、其他补充事宜 

无。 

九、凡对本次公告内容提出询问，请按以下方式联系。 

1.采购人信息 

名    称：南京禹贡市政建设工程有限公司 

地    址：南京市建邺区西城路 8号 

联系人：丁科长 

联系方式：/ 

2.采购代理机构信息 

名 称：江苏泰鼎工程咨询有限公司 

地 址：南京市鼓楼区浦江路 26号浦江大厦 11 楼 A座 1108 室 

联系人：陈工 

联系方式：15105149905 

3.项目联系信息： 

联系人：陈工 

联系方式：15105149905 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 


		2024-12-18T16:01:04+0800
	第1页(343.4026,222.657)
	已检查


		2024-12-18T16:01:05+0800
	第1页(474,300)
	已检查




